
 

Resolución de 12 de junio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la 
constitución de una bolsa de trabajo de técnico medio laboratorio, para la prestación de servicios en el 
Área de Pintura, con carácter de personal funcionario interino o nombramiento provisional por mejora de 
empleo. (Código 2023/P/FI/ACON/12). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 15 de mayo de 2023 por 
el que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico medio laboratorio, 
para la prestación de servicios en el Área de Pintura, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb del Servicio de Recursos Humanos, cuya dirección 
es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que 
hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con la bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-183806 Cod. Verificació: B44S5COD5GC04FJ0



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Ara Martín, Alba Marina ****893** 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Bertomeu Contreras, Luis ****942** 
Blanco Prieto, Diego ****149** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Castillo López, Helena ****086** 
Cañada Escobar, Miguel ****496** 
Folch Gibert, Jose Ramon ****872** 
Galbis Fuster, Luis Federico ****898** 
Garcia Serrano, Africa ****812** 
Gomez Frias, Irene ****772** 
Gonzalez Guerrero, Cristian ****125** 
Ibáñez Gómez, Sergio ****943** 
Legidos López, Norberto ****447** 
Leon Gonzalez, Karen Mishelle ****089** 
Martinez Pla, Betlem ****589** 
Peris Muñoz, Carlos Miguel ****991** 
Peña Velasco, Francisco Javier ****632** 
Peñarrubia Ferrer, Miguel Adrian ****830** 
Pias , Agathe ****257** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Pizarro Giménez, Marcos ****944** 
Plana Perpiñá, María Rebeca ****157** 
Ramos Cortés, Alba ****941** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Sugrañes Garcia, Jesus ****859** 
Zurita Gomez, David ****675** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Pardo Carpio, Carlos ****744** 32 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
 
 

Id: UPV-GENFirma-183806 Cod. Verificació: B44S5COD5GC04FJ0



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de Selección titular 

Presidente Alberto Gálvez Giménez, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Isabel Tristán Tristán, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Juan Carlos Domingo Redón, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Jose Mª De Luelmo Jareño, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Francisco Javier Sanmartin Piquer, funcionario de carrera, profesor 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 

  

Órgano técnico de Selección suplente 

Presidente Francisco José de la Torre Oliver, funcionario de carrera, profesor titular 
de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Eva María Marín Jordá, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Joaquín Aldás Ruiz, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Rafael Sánchez-Carralero Carabias, funcionario de carrera, profesor 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Juan Antonio Canales Hidalgo, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-183806 Cod. Verificació: B44S5COD5GC04FJ0


		2023-06-14T14:41:13+0200


	



